002

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br       -      Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br

Av. Santa Catarina, nº 1122 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 004/2021
Data: 1º de dezembro de 2021.

Referente: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021
Ementa: Convoca Candidatos aprovados aos cargos do Processo Seletivo Público nº 001/2021.

EVANDRO SCAINI, Prefeito do Município de Balneário Arroio do Silva, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o resultado do Processo Seletivo Público nº 001/2021, homologado pelo Decreto nº 231, de 23 de novembro de 2021, considerando a
necessidade da Secretaria Municipal e ainda a existência de vaga temporária, convoca os candidatos adiante relacionados, aprovados e
classificados no Processo Seletivo Público nº 001/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva, para manifestar o
seu interesse ou não na vaga, no período de 02 de dezembro de 2021 a 03 de dezembro de 2021, no horário das 08h às 12h e das 13h
às 17h, no Departamento de Pessoal da Prefeitura de Balneário Arroio do Silva.

Salientamos, ainda, que conforme o Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2021:

13. O candidato, após a publicação na imprensa oficial do município da sua convocação, terá o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da
publicação para manifestar seu interesse na vaga ou apresentar sua carta de desistência, e, caso manifeste interesse pela vaga terá o
prazo de 10 (dez) dias para apresentar a documentação exigida para a contratação.

13.1. A relação dos documentos admissionais será entregue no ato da convocação;

13.2. O Candidato deverá manter atualizado o seu cadastro junto ao Departamento De Pessoal do Município de Balneário Arroio do Silva –
SC;

13.3. O Município de Balneário Arroio do Silva – SC utilizará dos seguintes meios para convocação, nesta ordem: Publicação na Imprensa
Oficial e Site do Município.

13.4. O Candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a convocação será ELIMINADO deste PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO.

Caso os candidatos convocados neste Edital não compareçam até o dia 02 de dezembro de 2021, no horário das 08h às 12h e das 13h
às 17h, serão considerados desistentes e serão automaticamente desclassificados do Processo, sem direito a recurso. Caso necessário,
aplicam-se ao presente chamamento, os efeitos da retroatividade.

Segue abaixo a Relação dos candidatos Convocados por este Edital:

Auxiliar de Serviços Gerais – Serviço Interno

Inscrição Nome Posição

219078 Marilourdes Zohler 1º Lugar

221763 Sandra Berreta Rocha 2º Lugar

219148 Aline de Oliveira Maciel 3º Lugar

228576 Karen Gomes de Oliveira 4º Lugar

218754 Aline Mota Bernardo Reginaldo 5º Lugar

228789 Mirian Ramos Barbosa 6º Lugar

222254 Jucelia Matias de Lima 7º Lugar

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 09

Inscrição Nome Posição

227533 Alceu Darski Ourique 1º Lugar

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 10

Inscrição Nome Posição

223501 Julio Cesar de Souza 1º Lugar

Assistente Social

Inscrição Nome Posição

226354 Matheus Anderson Melo 1º Lugar

Cirurgião Dentista - ESF

Inscrição Nome Posição

228439 Willian Burato Bressan 1º Lugar

228879 Flavia Alberton 2º Lugar

Farmacêutico Bioquímico

Inscrição Nome Posição

218717 Rosilane Aparecida Fermino Borges 1º Lugar

Fiscal de Tributos

Inscrição Nome Posição

002

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br       -      Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br

Av. Santa Catarina, nº 1122 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC

219616 Roseane Andressa Bastians de Carvalho 1º Lugar

Enfermeiro

Inscrição Nome Posição

228971 Maria Jose Santana Jungblut 1º Lugar

227729 Manoella Luciano Porto 2º Lugar

Médico - ESF

Inscrição Nome Posição

227412 Joana Alexandria 1º Lugar

Técnico em Enfermagem

Inscrição Nome Posição

227506 Daniela Prieto Diaz 1º Lugar

227742 Zenir Felisberto Pereira Strelow 2º Lugar

226373 Vanessa de Oliveira Zamberlan 3º Lugar

223102 Leila Aparecida Marques da Silva Oliveira 4º Lugar

226389 Cristiane Abadie Pereira 5º Lugar

227988 Josiane Nazario Martins 6º Lugar

218894 Rosa Amélia Gonçalves 7º Lugar

224139 Danúbia Camargo Vargas 8º Lugar

226529 Cristiane Pires 9º Lugar

219372 Marcia Alves Elias Mota 10º Lugar

225084 Yanka Arroxellas Fraga 11º Lugar

229102 Priscila Luciano Porto 12º Lugar

218842 Elida Cruz Soares Pantoja 13º Lugar

225458 Ana Kelin Farias 14º Lugar

219323 Elvis Maciel Costa 15º Lugar

225737 Tatiana Regina Ronsani Vito 16º Lugar

Balneário Arroio do Silva/SC, 1º de dezembro de 2021.

EVANDRO SCAINI
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na Secretaria de Administração e Finanças em data supra.

WILKER CORREA MACIEL
Secretário de Administração e Finanças